UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N' 5 V-I /75

O Peno te da Pundaçio e Reitor da Universi
dado de Brasília, no uso de suas atribuições estatutírias, tendo em
vista o Processo O 015357/75,

R E S O L V E:

designar o Analista de Sistemas refarex ia S
GILBERTO TRISTAO, para, sem prejuízo de suas atuais funções, exercer
Peito ao Departamento de Adainistraçio da Peamldade de Estudos Soci
ais Aplicados, a atividade de Prolegeor COieborador IV, permanecendo
cem o satírio de Analista de Sistemas reforimata S.

Brasília,.0 de agasto de 1975

AMADEU
Reit

cc. APC-ADM-PES-VRT
rba

	Page 1